

Travel House Professional A/S
c/o Profil Rejser A/S, Rosenørns Allé 29, 1. sal, 1970 Frederiksberg

CVR-nr. 12 25 94 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/5-16.


Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Travel House Professional A/S c/o Profil Rejser A/S Rosenørns Allé 29, 1. sal 1970 Frederiksberg
	CVR-nr.: 12 25 94 09
	Stiftet: 1. juni 1988
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Grønlund, Formand Peter Rasmussen Ditlev Wedell-Wedellsborg
Direktion	Peter Rasmussen
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af rejsebureauvirksomhed herunder udstedelse af flybilletter for andre rejsebureauer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen har besluttet ikke at oplyse nettoomsætningen, men kun bruttoresultatet under henvisning til årsregnskabslovens bestemmelser.

Årets resultat udviser et overskud på 106 t.kr. mod 190 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital andrager ultimo t.kr. 3.476. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet samlede ansvarlige kapital pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 5.476.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv driftsindtjening i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 t.kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	220	969
1 Personaleomkostninger	0	-636
Resultat af primær drift	220	333
Andre finansielle indtægter	1	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-82	-81
Resultat før skat	139	252
3 Skat af årets resultat	-33	-62
Årets resultat	106	190
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	106	190
Disponeret i alt	106	190

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	667	1.141
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.440	9.498
Andre tilgodehavender	<u>3</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.110</u>	<u>10.641</u>
Likvide beholdninger	<u>24</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.134</u>	<u>10.643</u>
Aktiver i alt	<u>11.134</u>	<u>10.643</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
	Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	500	500
5	Overført resultat	2.976	2.869
	Egenkapital i alt	3.476	3.369
6	Ansvarlig lånekapital	2.000	2.000
	Ansvarlig kapital i alt	5.476	5.369
	Gældsforpligtelser i øvrigt		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	2
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.272	4.823
	Gæld til tilknyttede virksomheder	204	142
	Selskabsskat	33	62
	Anden gæld	149	245
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.658	5.274
	Gældsforpligtelser i alt	7.658	7.274
	Passiver i alt	11.134	10.643
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	2015 t.kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	636
	<u>0</u>	<u>636</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80	80
Andre finansielle omkostninger	2	1
	<u>82</u>	<u>81</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, sambeskatningsbidrag	33	62
	<u>33</u>	<u>62</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500	500
	<u>500</u>	<u>500</u>
Aktiekapitalen består af 500.000 aktier á kr. 1. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.870	2.679
Årets overførte overskud eller underskud	106	190
	<u>2.976</u>	<u>2.869</u>
6. Ansvarlig lånekapital		
Selskabet har modtaget et ansvarligt lån, stort t.kr. 2.000. Lånet forrentes med en årlig rente på 4 % p.a. Lånet er afdragsfrit frem til 30. april 2017, hvor de nærmere afdragsbetingelser aftales.		
Lånet er et ansvarligt lån og træder tilbage for alle låntagers øvrige finansielle kreditorer.		

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år t.kr.	Restgæld efter 5 år t.kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Ansvarlig lånekapital	0	0	2.000	2.000
	0	0	2.000	2.000

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niki Invest ApS som administrationselskab og hæfter fra og med 1. marts 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. marts 2013 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Travel House Pro Holding ApS, Kvæsthusgade 1, 1., 1251 København K